"ὄψιν ἀτυχθεῖς, Territus conspectu patris, Exhor-

"rescens conspectum patris. Percussus, Aversatus,

"ἐκπλαγείς, ἀποστραφεῖς, Hes. Frequentissimus ap.

"eund. est usus participii ἀτυζόμενος pro Pavefa-

“ctus, Attonitus, Consternatus : seu, ut Hes. exp., “ἐκπλησσομένους, θορυβούμενους, ταραττόμενους. Od. Λ. (604.) Ἀμφὶ δὲ μιν κλαγγὴ νεκῶν ἦν οἰωνῶν ὄς, “Πάντος ἀτυζομένων. Il. Ζ. (41.) αὐτῶ μὲν ἐβήτην “Πρὸς πόλιν, ἢ περὶ οἱ ἄλλοι ἀτυζόμενοι φοβέοντο, Quo “alii metu consternati s. attoniti fugiebant. Et 38. “ἴπῳ γὰρ οἱ ἀτυζομένῳ πεδίου, “Ὄζω ἐνὶ βλαφθέντε “μυρικίνῳ, ἀγκύλον ἄρμα Ἀξάντ’ ἐν πρώτῳ ῥυμῶ, In “campo consternati et attoniti pavore, utpote qui “in ramum myricæ incurrisent et sese læsissent. “At Σ. (7.) Νηυσὶν ἐπικλονέονται ἀτυζόμενοι πεδίου, “signif. Fugientes per campum præ timore, quo “consternati sunt ; id enim sonat ἀτύζεσθαι πεδίου, “i. e. φεύγειν διὰ πεδίου ἀτυζόμενον. Porro ut “Metuere et Timere aliquando infin. sibi junctum “habent ap. poëtas, ita et hoc ἀτύζεσθαι. Il. X. (474.) Αἰ ἐ μετὰ σφίσιν εἶχον ἀτυζομένην ἀπολέσθαι, Metuentem interire : h. e. metuentem sibi ab interitu. Contra aliquis οὐδ’ ἡβαιὸν ἀτύζεσθαι dicitur cum ne tantillum quidem metuit, s. ne tantillum quidem sollicitus est aut curat. Apoll. R. 2, (635.) Β “Εἶο μὲν οὐδ’ ἡβαιὸν ἀτύζομαι. Ibid. οὐδ’ ἡβαιὸν ἀτυζόμενοι παρεόντας. || Ap. Nicand. vero de eo loquens, “quem hausta cicuta suffocat, ὁ δ’ ἠέρα παῦρον ἀτύζει, Οἷα κατηβολέων, Schol. ἔλκει, σπᾶ, et ὀλίγον ἀναπνεῖ : sed annotans, scribi etiam ἀλύζει. “|| Ἀττύζει, Hes. exp. ἐπιτιμᾶ, ταρασσει, item ἀπολύει : afferens et pass. Ἀττύζεσθαι, itidem pro φοβεῖσθαι, ταραττεσθαι. Similiter Ἀττύζηλον affert pro φοβερόν, addens etiam ἀφανές, ἄσσημον. “Sed hæc per geminum τ scriptura mihi admodum suspecta est, atque adeo ipse eam Hes. spectiorem reddit, dum ἀπὸ τῆς ἄτης illa derivari annotat. Quinimo unico τ ap. eum scriptum est Ἀτυζομένη et Ἀτυζόμενος : quorum illud expr. φοβούμενη, θορυβούμενη, ταραττομένη : hoc autem, λυπούμενος, ἐκπλησσομένους. Atque adeo unico τ scribi ap. Hom. et alios poët. non solum ἀτύζω, sed ἀτυζηλὸς etiam, mox docebo exemplis ex iis allatis. Nisi itaque metri causa geminatum illa habeant τ ap. Hes., mendose scripta esse arbitror.” C [Eur. Troad. 808. ἀτυζόμενος πῶλων. “Heyn. Hom. 5, 190. 283. 445. 583. 7, 25. 425. 8, 345. Brunck. Apoll. R. 23. Theodorit. 14. Ruhnck. Ep. Cr. 86. ad Il. I. 243. Brunck. ad Anal. 103.” Schæf. Mss. “Med., Pind. Π. 1. 26.” Wakef. Mss. Adde O. 8, 51. Vide Damm.]

“Ἀτυζηλὸς, (ἦ, ὄν,) Terribilis, Terrificus : ἐκπληκτικός. Apoll. R. 2. αἰ δὲ φέροντο Τηλοῦ ἀτυζηλῶ ὑπὸ δείματι κεκληγγυῖαι. Apud Hes. scriptum ἀττύζηλον gemino τ et proparoxytonως ; sed tollendum esse alterum τ, e metro hic apparet : oxytonως autem effertur esse, Schol. Apoll. refert ex Herodiano.”

“ATEP, Sine, Citra, Absque, i. q. ἀνευ et χωρὶς : sed poëtis familiaris. Ac ut illa gen. sibi junctum habent, ita et hoc Od. M. ἄτερ καμάτοιο τέλεσσαν. Il. Δ. ἄτερ πολέμου εἰσηλθε. Sed et postponitur interdum suo gen., ut Apoll. R. 2. πάλον ἄτερ ἐγγυαλίξει. Porro licet poëtis sit familiaris, uti dixi, prosæ tamen scriptores quidam id usurparunt, si bene memini. Affertur certe ex eorum aliquo, non nominato tamen, ἄτερ πολιτείας pro Semotus a reip. negotiis. Quemadmodum vero poëtæ rursum ἀνευθε dicunt pro ἀνευ, ita ΕΤΙΑΜ Ἀτερθε s. Ἀτερθεν pro ἄτερ, cum gen. construentes itidem ut illud, et in eadem signif. nimirum pro Sine, Absque, Citra, Præter : interdum etiam Seorsum ab. Sed illo utuntur sequente consonante : hoc autem, sequente vocali. Soph. Aj. p. 39. ἄτερθε τοῦδε, Præter hunc.” [“Ἀτερ πολιτείας, Plut. de Util. ab Inim. statim ab init., et ibi Wyt.” Boissonad. Mss. Ἀτερθε, Nicand. Æolice \*Ἀτερθα, Etym. M. Glossæ : Ἀτερ. Præter. Hesiod. E. 113. Ὅστε θεοὶ δ’ ἐζῶν, ἀκηδέα θυμὸν ἔχοντες, Νόσφιν ἄτερ τε πόνων καὶ οὐζύος.” Seager. Mss. “Ἀτερ, Dionys. H. 2, 684. 1198. 3, 1513. 1811. 4, 2181. Plut. 5, 49. Hutt. Theocr. 3, 48. Casaub. ad Inscr. Her. 353. Cren. Valck. Phœn. p. 10. ; ad Mosch. 373. Grævn. Lect. Hes. 520. ad Charit. 301. Wakef. Eum. 553. Lobeck. Aj. p.

316. Postpositum, Duker. Præf. Thuc. p. 6. “Ἀτερθε, Lobeck. Aj. l. c.” Schæf. Mss.]

“Ἀπάτερθε, et Ἀπάτερθεν, i. q. ἀποθεν, χωρὶς, “Seorsum ab. Hom. Il. E. Αἰνεῖαν δ’ ἀπάτερθεν “ὀμίλου θῆκεν Ἀπόλλων. Idem et priore utitur Il. “B.” [“Conf. cum ἀπάνευθεν, Heyn. Hom. 5, 90. 412.” Schæf. Mss.]

“Ἐπάτερθεν, Hesychio ἐπέκεινα.” [A Schneidero non agnoscitur.]

“ΑΤΘΙΣ, ἴδος, ἦ, i. q. Ἀττικῆ, Attica : ut ap. “Mns. legitur Ἀτθίδος νύμφης. Sic Ἀτθὶς γυνὴ dicitur, et Ἀτθὶς διάλεκτος. At vero ἡ Ἀτθὶς absolute “et substantive ponitur pro ἡ Ἀτθὶς γῆ, s. ἡ Ἀττικῆ “χώρα. Item Ἀτθὶς dicta fuit una filiarum Cranai, “ut testatur Paus. in Attic. Vocativum facit Ἀτθί, “ut Epigr. (Even. 13.) Ἀτθὶ κόρα, μελιθρέπτε.” [“Ad Herod. 427. Ruhnck. Ep. Cr. 293. Jacobs. Exerc. 1, 137. ; Anth. 6, 141. 142. 325. Markl. Suppl. 1211. Artemo 1. Erycius 12. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 40. T. H. ad Aristoph. Π. p. 208. ad Lucian. 2, 43. Ἡ παλαιὰ, νέα, T. H. ad Aristoph. Π. p. 128.” Schæf. Mss. Ad Anthol. Pal. 126. ubi Jacobs. in Indice :—“ Cf. Max. Tyr. Diss. 24. p. 478. Reisk. Ἀτθί, σοὶ δ’ ἐμέθεν μὲν ἀπήχθετο φροντίσθην : et, Ἡράμαν μὲν ἐγὼ σέθεν, Ἀτθί, παλαὶ πόκα. Sappho ap. Hephæst. 42-3. Gaisf.” Ἀτθὶς et εἰδὸς conf., ad Anthol. Pal. 461. Ἀτθὶς, Dionys. H. 2, 6, 5. 209, 26. Strabo 513.]

“Ἀττίς, ἴδος, ἦ, Hesychio sunt Ἀθῆναι, Athenæ. “Idem igitur Ἀττίς hic est quod Ἀτθὶς supra, Atheniensis regio una cum urbe. Inde possess. Ἀττικὸς, (ἦ, ὄν,) Atticus, Pertinens ad Athenienses, s. Atheniensium proprius et peculiaris : ut Ἀττικὴ λέξις et Ἀττικὴ προσωδία, et Ἀττικὸν σχῆμα ap. “Gramm. : et alibi Ἀττικαὶ ἰσχάδες, Ἀττικαὶ κύλικες, “Ἀττικὸς κέραμος. Itidemque Athen. 9. Παραθῶ “τε δεῖπνον ἕζον αὐρας Ἀττικῆς : ap. quem et 4. de- “ridentur τὰ Ἀττικὰ δεῖπνα, nimirum ut pariora. “Et Lucian. de conscr. Hist., Θύμου τοῦ Ἀττικοῦ

“ἀποπνεύσαν. Apud Eund., Ἀττικὴ δριμύτης τῶν “σκωμμάτων : qui itidem dicit, Ὅρα μή τις εἰρωνεῖαν “φῆ, καὶ μυκτῆρα οἶον τὸν Ἀττικόν, προσεῖναι τῷ “ἐπαίνῳ. Ubi μυκτῆρ Ἀττικὸς Proverbialiter dicitur “de Salsa irrisione. Manarunt vero ab eis et alia “Proverbia : ut Ἀττικὴ πίστις, Attica fides : ἐπὶ “τῶν βεβαίαν φυλαττόντων πίστιν, De iis qui invio- “latam fidem servant, teste Suida, afferente et Ἀτ- “τικὸς μάρτυς. In vituperio autem, Ἀττικὸν βλέπος, “Atticum os, pro Impudens os, quoniam nimirum “ἐπ’ ἀναιδεία διεβάλλοντο οἱ Ἀθηναῖοι, s. πανούργον, “ut annotat Schol. Aristoph. N. (1176.) Ἐπὶ τοῦ “προσώπου τ’ ἐστὶν Ἀττικὸν βλέπος. Idem Schol. “Ἀττικὰς expr. etiam βραδυνούσας καὶ ὑστερίζουσας “τοῦ καιροῦ, s. μελλούσας ἐν τῷ πράγματι, (Λ. 56.) “ἀλλ’ ὄψει τοι σφόδρ’ αὐτὰς Ἀττικὰς : taxans nimirum tarditatem et cunctationem Atheniensium. “Ἀττικὰ γράμματα autem Hes. τὰ ἀρχαῖα ἐπῆχῳ- “ρια vocari dicit : itidemque Harpocr., quem vide.

“Dicitur præterea aliquid esse Ἀττικὸν, Atticis peculiarare, ideoque elegantius. Lucian. Solæc., Περιστερόν τινος εἰπόντος, ὡς δὴ Ἀττικόν. At τὸ Ἀττικόν, Attica elegantia. Plut. Τὸς Πλάτωνι καὶ ἔε- “νοφῶντι χρωμένους διὰ τὴν λέξιν, ἕτερον δὲ μὴθὲν “ἀλλ’ ἢ τὸ καθαρὸν τε καὶ Ἀττικὸν ὡσπερ δρόσον, καὶ “χρῶν ἀποδρεπομένους. Ἡ Ἀττικῆ, absolute sæpe “dicitur pro ἡ Ἀπτικῆ χώρα, Attica regio, s. Atticus “ager : ut Athen. Παρεγενήθη εἰς τὴν Ἀττικὴν : et, “Εἰς κόρακας αἶρειν ἐκ τῆς Ἀττικῆς. Plur. itidem οἱ “Ἀττικοὶ ponitur pro οἱ Ἀττικοὶ ἄνδρες, et Atticæ “regionis incolæ. Athen. 3., Μακεδονίζοντας οἶδα “πολλοὺς τῶν Ἀττικῶν : 9. Οὐδεὶς δ’ Ἀττικῶν Σίναπι “ἔφη. Dicitur aliquis etiam ob sermonis elegantiam “leprosusque Ἀττικὸς esse, licet ex Attica non oriundus. Lucian. de Hist. scr., Ὑπερ τοῦ κομιδῆ “Ἀττικὸς εἶναι. Athen. 13. Ἦν σφόδρα εὐθικὸς καὶ “Ἀττικῆ πρὸς τὰς ἀποκρίσεις, i. e. Responcionibus “ejus inerat Ἀττικὸς μυκτῆρ, et Ἀττικὴ δριμύτης τῶν “σκωμμάτων, ut Lucian. supra loquitur. Porro est “inde ἈΔΥ. Ἀττικῶς, Attice, More Atticorum, “More Attico : ut cum Gramm. dicunt aliquid

“*Ἀττικῶς enuntiatum esse. Lucian. vero dicit etiam Ἀττικῶς σολοικίζειν, de iis, qui cum Atticam affectent elegantiam, in solœcismos incurrun. Dicitur ET Ἀττικηρῶς pro Ἀττικῶς: sed joco potius. An- tiphanes ap. Athen. 4, (6. p. 137.) Μέλλοντα δειπνίζειν γὰρ ἄνδρα Θετταλὸν, Οὐκ Ἀττικηρῶς οὐδ’ ἀπηκριβωμένως, sed \* μεγαλῶς: taxantur enim τὰ Ἀττικὰ δειπνα ut parciora et macriora, laudantur Thessalica ut lautiora. Inde est et COMP. Ἀττικουργῆς, (ὁ, ἡ,) In Attica factus, vel Factus more Ἀττικο, Qui Attici operis est, ideoque elegantioris. Vitruv. 4, 16. Genera sunt enim thyromatous hæc, Doricum, Ionicum, Atticurges. Synes. Ep. 74. Ἐπεμψά σοι τὸν λόγον Ἀττικουργῆ τῆς ἀκριβοῦς ἐργασίας, Orationem Attici operis, i. e. Attica lingua scriptam 52.; Κομίζοντα στολὰς Ἀττικουργεῖς. ITEM Ἀττικίζω, Atticisso: h. e. Atticos sequor, Atticos imitor s. æmulo; et peculiariter in dictione. Lucian. Solœc. Ἀττικίζοντος δέ τινος καὶ Τεθνήξει εἰπόντος ἐπὶ τοῦ τρίτου. Demetr. Phal. Διόπερ οὐδὲ ἐκωμῶδον Δωρίζοντες, ἀλλὰ πικρῶς Ἡττικίζον. Lynceus vero Samius ap. Athen. 14. dicit, Τὰς \* Βριγινδαρίδας καλουμένας ἰσχάδας τῷ μὲν ὀνόματι βαρβαρίζειν, ταῖς δὲ ἡδοναῖς οὐδὲν ἤττον τῶν Ἀττικῶν Ἀττικίζειν, Suavitate Atticis non esse inferiores; præ ceteris enim Atticæ caricæ a saporis jucunditate et gratia commendabantur. Dicitur Ἀττικίζειν etiam is, qui τὰ τῶν Ἀττικῶν φρονεῖ, Qui Atticis studet: h. e. Qui Atheniensium partes sequitur, Qui ab Atheniensium partibus stat. Thuc. 3. Μόνους αὐ Βόιωτῶν Ἀττικίσαι. Sic Xen. Hell. 6. p. 346. Ἐν ἐκάστη πόλει οἱ μὲν Λακωνίζουσι, οἱ δὲ Ἀττικίζουσι: pro quo ante dixerat, Εἰσὶ μὲν δήπου πασῶν τῶν πόλεων αἱ μὲν τὰ ἡμέτερα, αἱ δὲ τὰ ἡμέτερα φρονοῦσαι. INDE Ἀττικισμός, ὁ, Atticismus, Atticorum imitatio; et quidem peculiariter in dictione: unde et exp. Sermo Atticus, Atticum loquendi genus, ideoque lepidius. Quintil. In Tragœdiis gravitas, in Comœdiis elegantia et quidam velut Atticismus inveniri potest: ubi ἐπὶ δριμύτητος τῶν σκωμμάτων s. ἐπὶ Ἀττικοῦ μνηστρος accipitur, ut loquitur Lucian. Alioqui Ἀττικισμός dicitur etiam Studium partium Atticarum. Thuc. 3, (64.) Ἐς τὸν ἡμέτερόν τε ἀκούσιον Μηδισμόν, καὶ τὸν ἡμέτερον ἐκούσιον Ἀττικισμόν. Et 4, (133.) ἐπικαλέσαντες Ἀττικισμόν, Crimini dantes quod cum Atheniensibus fecissent. ITEM Ἀττικίσις, ἡ, i. q. Ἀττικισμός, Imitatio Atticorum, s. Atticæ elegantia. Lucian. Lexiph. Ὁφελὸς ἐσμεν τῆς Ἀττικίσεως ἄκρον. ET Ἀττικιστής, ὁ Atticæ linguæ studiosus, Atticæ dictionis et elegantia affectator. Postremum derivatum EST Ἀττικωνικός, per contemptum et derisum usurpatum pro Ἀττικολ: testatur enim Schol. Aristoph. quosdam ita vocasse τοὺς Ἀθηναίους, εὐτελίζοντας καὶ ἐνυβρίζοντας: Εἰ. (215.) Εἰ δ’ αὖ τι πράξαιεντ’ ἀγαθὸν Ἀττικωνικοί.”*